INDICAÇÃO Nº 2116/2021
EMENTA: Fazer pintura da sinalização viária horizontal e das lombadas na Rua Albertina de Castro Prado, no Capuava
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Fazer pintura da sinalização viária horizontal e das lombadas na Rua Albertina de Castro Prado, no Capuava.

Justificativa:

Moradores do bairro procuraram este vereador para pedir a melhoria na pintura da sinalização viária horizontal, bem como pintura das lombadas, pois, de maneira geral, se encontram apagadas devido ao tráfego de veículos.

Valinhos, 25 de outubro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador